
   令和６年７月２９日 

2学年保護者 各位 

    那覇市立石田中学校 

校  長  宮良 安剛 

(公印省略) 

 

令和６年度 修学旅行保護者ガイダンスについて（お知らせ） 

 

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、みだしのことについて、下記のとおり実施いたします。つきましては、時節柄ご多用とは存じ

ますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。また、修学旅行費の

納入に関しては一括納入となっております。出費多難なおり、誠に申し訳ありませんが、旅費納入

のご準備の程よろしくお願いいたします。 

  修学旅行の円滑な実施に向けて、今後とも保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年９月１３日(金)午後２：００～午後２：４０ 

 

２ 場 所  本校体育館 

 

３ 旅費の支払い  （１）修学旅行費：８５,０00円（旅行費 ８４,０00円 活動費 1,０00円 ） 

                （２）納入方法：口座引き落とし（１０月１０日引き落とし） 

 

４ その他  靴袋をご用意いただきますようお願いいたします。 

   ※当日は敷地内への車両の乗り入れはできません。徒歩または公共交通機関等でご来校を 

お願いいたします。また、学校周辺の道路、商業施設等への迷惑駐車等がないよう、ご注意くだ

さい。 

    
本件に対する問い合わせ先 

那覇市立石田中学校  

2学年主任：友寄 隆江 

TEL: ０９８－９１７－３４０４ 


